
Na prodej elegantní apartmán hned u moře s panoramatickým
výhledem v Rafailoviči, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6236

Město  Budva

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené



Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Patro  3. patro

Cena  330 000 €

Nabízíme k prodeji nadstandardní byt 2+kk, který se nachází v atraktivní oblasti Budvy. Tento velmi žádaný byt s čistou užitnou
plochou 49 m² je situován v moderním bytovém domě s výtahem, což zajišťuje komfortní bydlení jak pro seniory, tak pro rodiny
s dětmi. Interiér bytu je dokonale navržen tak, aby poskytoval maximální pohodlí a funkčnost. Obývací pokoj spojený s kuchyní
tvoří prostorný a světlý prostor, kde velká panoramatická okna nabízí nejen dostatek denního světla, ale i úchvatný výhled na
okolí. Kuchyně je vybavená moderními spotřebiči. Lokalita Budvy je známá svou kompletní občanskou vybaveností a skvělou
dopravní dostupností. V blízkosti se nachází vše potřebné pro každodenní život - obchody, restaurace, kavárny, školy, zdravotní
střediska a další zařízení. Cena bytu je stanovena na 330 000 EUR, což zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
nemovitosti. Kupující neplatí žádnou provizi. Jedná se o jedinečnou nabídku bydlení v jedné z nejžádanějších lokalit u moře,
která kombinuje luxus, komfort a praktičnost. Rozhodněte se pro krok k lepšímu životu v této nádherné oblasti, kde každodenní
výhled na moře a okolní přírodu přináší pokoj a spokojenost. Ideální investice jak pro osobní bydlení, tak pro pronájem, který v
této lokalitě vzkvétá díky turistickému ruchu. Nechte se okouzlit atmosférou tohoto jedinečného místa a udělejte krok k novému
domovu právě zde v Budvě.

Vyřizuje:



Michal Přibyl
+420 608 324 298

michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej elegantní apartmán hned u moře s panoramatickým výhledem v Rafailoviči, Černá Hora

